
Provincia di Modena

Area Lavori pubblici - Servizio Manutenzione Opere Pubbliche

telefono 059 209 623    fax 059 343 706
via Pietro Giardini 474/c Direzionale 70, 41124 Modena    c.f. e p.i. 01375710363
centralino 059 209 111    www.provincia.modena.it     provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  ESITO  DEFINITIVO  PROCEDURA NEGOZIATA

Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art. 122 c. 7 del
D.Lgs 163/06
Descrizione  dei  lavori:   TRACCIAMENTO  DELLA  SEGNALETICA  ORIZZONTALE  SULLE
STRADE PROVINCIALI DELLE ZONE DI MODENA E VIGNOLA  
C.I.G. : 577229260B  CUP G57H14000890003. 
Importo totale lavori a misura base d’appalto - €  133.291,65  (IVA esclusa) di cui €  130.791,65.  per lavori  ed  €
2.500,00  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.;
Direttore dei Lavori : Ing. Massimo Grimaldi

Data gara informale: 09/07/2014
Criterio di aggiudicazione:  prezzo più basso inferiore all’importo  a base d’appalto ai sensi dell’art. 82 del 
D.lgs. n. 163/2006.

Imprese invitate  :  
1)SEGNALETICA MODENESE SRL Via Vignolese 1113/1 41126 Modena C.F.e P.IVA 03246780369
2)GOVONI  SEGNALETICA  SRL  Via  Don  Dossetti   9  46023  Palidano  di  Gonzaga  (MN)   C.F.e  P.IVA
02408390207
3)CALORE LORIS SNC via Brodolini 7 5020 Albignasego (PD)  C.F.e P.IVA 04213130281
4)BEST SEGNALETICA SNC Via Matteotti 33 26029 Soncino (CR)  C.F.e P.IVA010053870190
5)PROGETTO SEGNALETICA SRL via Punta 21 41037 Mirandola  C.F.e P.IVA02905080368
6)SI.SE SRL via dell'Industria  41 46043 Castiglione delle Stiviere (MN)  C.F.e P.IVA 01210380208
7)FILA SAS via del Commercio 15/a Sommacampagna (VR)  C.F.e P.IVA 01805420237
8)CIMS SRL via del Mangano 11 40023 Castel Guelfo (BO)  C.F.e P.IVA00814371209
9)GUBELA SPA via Mazzini 44 46043 Castiglione delle Stiviere (MN)  C.F.e P.IVA 00151420205
 Imprese partecipanti:  n.7
Imprese escluse:  n.0
Determinazione di aggiudicazione definitiva del Servizio Manutenzione Opere Pubbliche n. 231   del 
07/08/2014 esecutiva il 08/08/2014
Impresa  aggiudicataria:   SI.SE  SRL  con  sede  in  Castiglione  delle  Stiviere  (MN)  via  dell'
Industria 41 C.F. e P.IVA 01210380208
Ribasso  offerto: 65,976
Importo di aggiudicazione: 
€ 47.000,55  (di cui  € 44.500,55  per lavori ed € 2.500,00 per oneri di sicurezza).

Modena, 08/08/2014

Il  Responsabile del Procedimento
Dirigente del Servizio Manutenzione 
Opere Pubbliche 
Dott. Luca Rossi

MOD. 6.5  54/0
22 viab ESITO DEFINITIVO segnaletica modena e vignola.doc


	AVVISO ESITO DEFINITIVO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate :
	Imprese partecipanti: n.7


